bilem transmittit, cibos et medicamenta quae obstruata reclu-
 dant. Talia vero omnia sunt lenta quidem minime, sed te-
 nui consistentia et qualitate mordente. At vero ab his mor-
 dentibus phlegmonae irritantur, quare quae citra morsum
 ea detergeant indigemus, cujusmodi mulla est. At novimus
 dulcibus omnibus tum jecur tum lienem maxime intume-
 scere. Superfunt igitur quae culpa vacant ut in cibis pti-
 sana, quippe quae sine morsu deterget, ut in medicamentis
 oxymel aqua mixtum. Nam et punicum et malum et cae-
 tera quae adstringunt, dum bilis meatus os arctant, bilem
 ipsam excerni prohibent, atque inde jecoris phlegmonis sunt
 incommoda, praesertim quum in cavo visceris consistunt,
 quibus ad angustias quas facit ipsa phlegmone etiam ea quae
 ex adstringentibus et lentis sit cibis accedit. Ac quae mor-
 dent ea phlegmonas ipsas quae in cavo sunt visceris magis
 irritant, quippe iis quae in gibbis ejus consistunt mutata
 jam veniunt ea quae assumpta sunt, ita ut nec quae adstri-

Ed. Chart. X. [306.]

Ed. Bas. IV. (178.)

καὶ μήτε τὸ στυφον ἔτι στυφειν ὁμοίως μήτε τὸ δάκνον δάκνειν μήτε τὸ διὰ γλισχρότητα τοῖς στενοῖς ἀγγείοις ἐμπλαττόμενον ἔτι μένειν ὁμοίως γλίσχρον. ἡ μεταβολὴ δ' αὐτοῖς διπλή, τῷ τε προπεπέφθαι καὶ διότι τῷ προὔπαρχοντι κατὰ τὸ σπλάγγνον αἵματι μίγνυται. τοῦ δέ γε σιμοῦ μέρους ἐν ἥπατι φλεγμαίνοντος εὐθύς μὲν ἀναγκαῖόν ἐστι καὶ τὰς ἐν τῷ μεσεντερίῳ συμφλεγμαίνειν φλέβας· ἀπὸ γὰρ τῆς ἐπὶ πύλας ἀπασαι πεφύκασιν· εὐθύς δὲ καὶ τὰ προσπίπτοντα τοῖς σιόμασιν αὐτῶν ἐπιδείκνυται τὴν ἑαυτῶν δύναμιν.

Κεφ. ιε'. Ἄρα σοι δοκεῖ μικρὰ διαφορὰ προσέρχασθαι τῇ κοινῇ τῶν φλεγμονῶν θεραπείᾳ παρὰ τῶν μορίων; ἔμοι μὲν γὰρ μέγιστη φαίνεται, καὶ εἰ τὴν Θεσσαλίῳ ἀναίσθησίῳ ζηλοῦντες οἴονται τὴν κοινὴν ἐνδειξὴν ἀρκεῖν μόνην. ἀναμνήσαι δέ σε βούλομαι καὶ τῆς καλῆς αὐτῶν θεραπείας, ἣν ἐπὶ Θεαγένους ἐποιήσαντο τοῦ Κυνικοῦ φιλοσόφου· ταύτην γὰρ ἔγνώσαν οὐκ ὀλίγοι διὰ δόξαν τάνθρώπου, δημοσίᾳ διαλεγόμενου κατὰ τὸ τοῦ Τραϊανοῦ γυμνάσιον ἐκάστης ἡμέ-

etoria sunt similiter adhuc adstringant, nec quod mordens est similiter mordeat, nec quod propter lentorem in angustis vasis haerebat similiter etiamnum maneat lentum. Est autem his occasio mutationis duplex et quod prius sint concocta et quod sanguini qui in jecore prius erat sunt admixta. Cavo autem jecoris phlegmone obsesso, protinus etiam venas quae in mesenterio sunt una phlegmone laborare est necesse, nam a vena porta omnes sunt ortae; protinus etiam quaecunque osculis earum incidunt vim suam ostendunt.

Cap. XV. An tibi ad communem phlegmones curationem parva ex partibus ipsis accedere differentia videtur? Mihi sane maxima videtur, quamvis ii qui Thessali stupiditatem aemulantur communem indicationem solam satisfacere putent. Placet autem nunc ad memoriam revocare tibi egregiam eorum curationem, quam Theageni philosopho Cynico adhibuerunt, siquidem hanc norunt plurimi propter viri famam, ut qui publice disputare in Trajani circo quo-